

**Club pentru 200 de locuri in s.
Covurlui r-nul Leova. Iluminare**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 177 862,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	467,7239	70,00	32 740,673
		Total manopera				32 740,67

Materiale:

1.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0351	25 000,00	877,500
2.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0175	28 300,00	495,250
3.	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,0073	20 000,00	146,000
4.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	16,6038	52,00	863,398
5.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	217,4660	15,00	3 261,990
6.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	217,4660	15,00	3 261,990
7.	1019852	Краска	kg	0,3398	80,00	27,184
8.	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	1,4550	50,00	72,750
9.	1139042	Клей БМК-5к	kg	2,2180	65,00	144,170
10.	4029050	Раствор цементный	m3	0,0116	1 000,00	11,600
11.	44423423344-1	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	44,0000	5,00	220,000
12.	44423423344-2	Коробка ответвительная	buc	272,0000	15,00	4 080,000
13.	44423423344-3	Коробка ответвительная для кабельных проводов	buc	18,0000	20,00	360,000
14.	5009030	Заглушки	10 buc	16,8664	10,00	168,664
15.	5009031	Скобы	10 buc	73,2310	10,00	732,310
16.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	5,2669	50,00	263,345
17.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	13,5920	10,00	135,920
18.	5009061	Втулки изолирующие	buc	404,0180	2,00	808,036
19.	5009070	Патрубки	10 buc	19,6740	20,00	393,480
20.	5009081	Перемиčky гибкие, тип ПГС-50	buc	34,9200	1,00	34,920
21.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	1,3151	100,00	131,510
22.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3398	100,00	33,980
23.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,1746	150,00	26,190

24.	53454523455523-1	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.2х1,5	m	58,0000	9,20	533,600
25.	53454523455523-10	Провод ПВ1-0,38 сеч.4,0мм2	m	60,0000	10,00	600,000
26.	53454523455523-11	Провод ПВ1-0,38 сеч.6,0мм2	m	60,0000	16,50	990,000
27.	53454523455523-2	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3х1,5мм2	m	890,0000	12,50	11 125,000
28.	53454523455523-3	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3х2,5мм2	m	300,0000	16,80	5 040,000
29.	53454523455523-4	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.4х1,5мм2	m	107,0000	18,60	1 990,200
30.	53454523455523-5	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5х1,5мм2	m	116,0000	22,30	2 586,800
31.	53454523455523-6	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5х2,5мм2	m	65,0000	35,60	2 314,000
32.	53454523455523-7	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5х6мм2	m	6,0000	83,50	501,000
33.	53454523455523-8	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5х10мм2	m	16,0000	142,20	2 275,200
34.	53454523455523-9	Кабель КРПТ сеч.4х1,5	m	21,0000	20,30	426,300
35.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	2,7184	90,00	244,656
36.	55456456664-1	Клемный зажим ЗВИ-3	buc	48,0000	25,00	1 200,000
37.	55456456664-2	Клемный зажим ЗВИ-5	buc	25,0000	35,00	875,000
38.	55456456664-3	Клемный зажим ЗВИ-10	buc	12,0000	50,00	600,000
39.	55456456664-4	Соединительные изолирующие зажимы СИЗ-1	buc	103,0000	0,00	0,000
40.	66554545-1	Труба стальная 25 мм	m	582,0000	30,00	17 460,000
41.	66554545-2	Труба винилпласт 20 мм	m	944,0000	10,00	9 440,000
42.	66554545-3	Труба винилпласт 25 мм	m	133,0000	15,00	1 995,000
43.	66554545-4	Труба винилпласт 50 мм	m	16,0000	35,00	560,000
Total materiale de construcții						77 306,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	4,1428	250,00	1 035,700
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	173,9260	10,00	1 739,260
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	54,2460	85,00	4 610,910
4.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	53,2404	40,00	2 129,616
5.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,1428	200,00	828,560
Total utilaje de construcții						10 344,03

Total	Lei	120 391,65
Fondul social	24 %	7 857,76
Cheltuieli de transport	4 %	3 092,28
Cheltuieli pentru depozitare	1 %	773,07

Total		132 114,7 6
Cheltuieli de regie	36 %	11 786,64
Total		143 901,4 0
Beneficiu de deviz	3 %	4 317,04
Total		148 218,4 4
TVA	20 %	29 643,69
Total deviz:		177 862,1 3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)